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1. Kokouksen avaus klo 14.07 Merja Kauppisen johdolla,  

2. Todetaan läsnäolijat: 

Riikka Mäntynen, Ruokapalvelut Kauhajoen kaupunki, Siru Hyvönen, Kiusaamisen 

vastainen hanke, Sami Kiukkonen, huoltaja, Jonne Koivisto, 9H/NUVA, Hanna 

Pentilä, Veena Järvenpää 7G, Janette Leppänen 7G, Maria Neulaniemi, Mari 

Mäki-Filppula, Anette Salojensaari (9D/NUVA), Teresa Grönfors, opiskelija, Katja 

Luukaslammi, Hanne Risku, Ida Varamäki, opiskelija, Aatto Kulmala 9H/Tukari, Auli 

Syrjänen 

 

3. Kouluruokailu 

a. Riikka Mäntynen kertoo kouluruokailusta ja aiemmin keväällä teetetyn kyselyn 

tuloksista: 

Päivittäisiä ruokailijoita vaihtelevasti päivästä riippuen 400-600 välillä.. 

Kalapäivät tökkii, huomattavasti vähemmän ruokailijoita niinä päivinä. 

Keittopäiviä on tulossa jatkossa eri päiville, vain yhtenä perjantaina enää. 

Lämmintä kasvista lisätty listalle. Punaista lihaa vähennetty.  

 

Kyselyn tuloksista poimittua: 

 

b. Keskustelua ja suunnitelmia kouluruokailun kehittämisestä ja oppilaiden 

osallistamisesta kehittämiseen:  

Tarjottimien puuttuminen, vaikuttaako viihtyvyyteen.  

Mitä keksittäisiin kalapäiviin, jotta saisi enemmän nuoria syömään? Ruokien 

brändäystä, annoskuvia info-tv:seen?  

Huolta nuorten syömisestä: Kuinka moni vanhempi tietää, ruokaileeko nuori; 

aamulla tai koulussa?  

Luokkakohtaisesti jotain kampanjointia? Tietoa ravintoarvoista, lukuja 

taloudellisesta kuluista kun ostetaan muuta syötävää päivän ajaksi.  

Onnistuisiko kasvisten lisääminen ruokailuun jotenkin uudella tavalla, 

hedelmien lisääminen ruokalistalle? 

Perustetaan ruokailun kehittämiseksi “Ruokaryhmä” joka pohtisi ja toteuttaisi 

uudistuksia ruokailuun liittyen. Ryhmään mukaan oppilaita eri luokka-asteilta 

sekä henkilökuntaa. 



Riikka Mäntynen lähettää koteihin koonnin kyselyn tuloksista Wilman kautta. 

Liikkuva koulu -hankerahalla toteutetussa Aamun starteissa on ollut nuoria 

aamupuurolla jopa 70 nuorta tiistai- ja torstaiaamuisin. 

Nuorisovaltuustolta voisi hakea rahoitusta kehittämiseen tulevana syksynä. 

 

  

 

4. Kulunut lukuvuosi 2024 - 2025 

a. Traktoriparkki ja paikoitusuudistus on toiminut hyvin. Jatketaan 

paikoitussääntöjä myös syksyllä. 

b. M-siiven istuimet käytävän varrella, otettu hyvin käyttöön. 

c. M-siiven Nuorisotilaa on saatu osittain käyttöön, mutta ei toivotulla tavalla. 

Tilassa pidetty ryhmäytyksiä, ja tulossa välituntitoimintaa vielä loppukeväällä. 

Jatko syksyn osalta vielä epäselvää, voiko tilaa käyttää, vai palautuuko 

luokkatilaksi tilojen puutteessa. 

d. Puhelinparkit oppituntien aikana toimineet hyvin. Lakimuutos tulevana 

lukuvuotena tuo puhelinten luovutuksen oppituntien ajaksi laissa määritetyksi, 

joten toimintatapa jatkuu samalla tavalla, mutta lupia huoltajilta ei tarvitse 

enää kysellä. 

e. Nuorten osallistamisella ja kuulemisella on huomattu olevan tärkeä vaikutus 

esimerkiksi sääntöjen noudattamiseen. Nuoret ovat hyvin sitoutuneita 

Yhteisölliseen työhön ja ovat innokkaana mukana toiminnassa.  

 

5. Tuleva syksy 

a. Uusien jäsenten rekrytointi 

i. Oppilasjäseniä sekä huoltajajäseniä rekrytoidaan heti syyslukukauden 

alussa.  

b. Teemat syksyyn 

i. Ruokailu 

ii. Käytävien kalustamisen ja viihtyvyyden kehittäminen 

iii. Kaapit 

iv. Seiskojen aula ja wc käyttäytyminen 

 

 

6. Ajankohtaiset asiat koululla 

a. Liikenneturvallisuusasiaa tulossa tässä keväällä vielä.  

i. Kootusti tiedotetta koteihin tulossa: 



Liikenneturvan verkkovanhempainilta tulossa 7.5. 

Liikenneturvallisuudesta oppituntimateriaalia hyödynnetään myös 

välituntitoiminnoissa.  

Mopomiitteihin liittyen yhteiskeskustelutilaisuus nuorten  ja yrittäjien 

kesken Nuorisotalo Räimiskällä. 

Kylän komein kulkupeli -kilpailu viimeisellä kouluviikolla, jossa sarjoja 

traktoreille, mönkijöille, mopoautoille ja mopoille. Osallistujat vastaavat 

miten ovat liikenneturvallisuuden huomioineet oman kulkupelinsä 

kanssa. 

b.  Yhteisvastuukeräyksen varoilla olisi tulossa syksyllä puhumaan Lääkäri Atte 

päihdeasioista 9.9.2025 

 

7. Muut asiat 

a. Koulun käytävien kalustus. Mikä koetaan tärkeimmäksi hankinnaksi tällä 

hetkellä?  

i. Muutamia erilaisia istuimia voisi ostaa testiin 

b. Vapevalistukset 

i. Koulunuoriso-ohjaajat Janna ja Karo koordinoivat heti syksyn alkuun 

valistukset seiskaluokkalaisille. 

 

8. Kiitos kuluneesta lukuvuodesta jäsenille. 

  

Kokouksen päätös. Merja Kauppinen päätti kokouksen klo 15.24 

 

 
 


